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Pinksterjeugdmeeting ben-pup-min
18 May 2013 - 14:00 - Putbosstadion, Lede (Oordegem)

80 meter Min Dames Uur=16:38

Reeks:1
1 7197 Willems Eve VAC 10.82 00
2 6860 De Foer Lotte ACW 10.93 00
3 6126 Pardoms Emilie ACLE 11.03 00
4 8014 De Winter Freya VITA 11.40 00
5 15934 Deleersnyder Alisson ATH 11.55 00
6 8305 Vanrobaeys Stacey FLAC 11.61 01

80 meter Min Dames Uur=16:38

Reeks:2
1 7138 Jacobs Katleen ATLA 11.35 01
2 6790 Vandeputte Helene HCO 11.56 00
3 7083 Van De Velde Sofie AZW 11.58 00
4 7684 Thyssen Lisse VOLH 11.60 01
5 7509 D'hoe Jelske VITA 11.74 00
6 8234 Beel Marthe HCO 11.89 00

80 meter Min Dames Uur=16:38

Reeks:3
1 7620 Massignani Beau GENK 11.32 01
2 7540 Van Nimmen Luna OEH 11.63 00
3 7132 Merlo Hanne ATLA 11.70 00
4 7424 De Maesschalck Margot EA 11.71 00
5 7646 Triest Febe HAMM 12.17 00
6 6125 Pozza Zelia ACLE 12.21 01

80 meter Min Dames Uur=16:38

Reeks:4
1 8225 Van Huffel Jente VS 11.64 01
2 7700 Depoppe Bronty ASV0 12.04 01
3 6869 Stallaert Virze ACW 12.07 01
4 6471 Franc Wendy ACLE 12.15 01
5 7145 Vannieuwenhuyze Emma LEBB 12.38 00
6 6867 Burm Antje ACW 12.64 00

80 meter Min Dames Uur=16:38

Reeks:5
1 6701 Hespel Nina DCLA 11.90 01
2 7327 De Potter Valerie VS 12.13 00
3 6970 Beelaert Annelien VS 12.23 00
4 6049 Fasciaux Alicia ATH 12.28 00
5 6399 Boutry Anaelle ACLE 12.51 01
6 7414 Van Cutsem Amber EA 12.73 00

80 meter Min Dames Uur=16:38

Reeks:6
1 7164 Buysse Riete VS 12.65 00
2 7322 Van Mieghem Britt VS 12.71 00
3 7817 Leus Lieselotte EA 12.73 00
4 6051 Fasciaux Vanessa ATH 12.83 01
5 6050 Fasciaux Laura ATH 12.96 00
6 7815 De Smedt Febe EA 13.18 00



80 meter Min Dames Uur=16:38

Reeks:7

NoupbhWNRE

9902 Delorma Emma
9901 Bevernagie Lise
7436 Ghyselinck Kyara
6934 Hals Emma

7814 Steurbaut Joke

7352 D'

haese Kaat

8222 De Zaeger Jeanne

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=16:46

Reeks:1

7138
7514
7620
6471
6126
6822
5934
7540
8234
7327
7498
6790
7435
6399
7537
8311
6125
6867
7436
6870
6934
6049
7823
6050
6869
6051
7700
8014

Jacobs Katleen

Van Der Borght Myrthe
Massignani Beau
Franc Wendy

Pardoms Emilie
Deplorez Jelke
Deleersnyder Alisson
Van Nimmen Luna

Beel Marthe

De Potter Valerie
Stevens Nanouk
Vandeputte Helene
Rombaut Ines

Boutry Anaelle
Dozinel Lynn

Naudts Marie

Pozza Zelia

Burm Antje
Ghyselinck Kyara
Trenson Beth

Hals Emma

Fasciaux Alicia

Van Cappellen Dag-ferene
Fasciaux Laura
Stallaert Virze
Fasciaux Vanessa
Depoppe Bronty

De Winter Freya

NA  11.
EA 11.
VS 12.
LAT 12.

EA 12

ACP 13.
ACG 13.

ATLA
VITA
GENK
ACLE
ACLE
ZA
ATH
OEH
HCO

ACW
HCO
VS
ACLE
OEH
LEBB
ACLE
ACW
VS
KAAG
LAT
ATH
DAC
ATH
ACW
ATH
ASVO
VITA

66 00
81 02
10 00
12 00
.79 01
24 01
75 01

10.52m
10.21m
.99m
.36m
.24m
.23m
.08m
.68m
.54m
.44m
.93m
.84m
.82m
.76m
.64m
.60m
.48m
.33m
.10m
.99m
.68m
.33m
.29m
.89m
.68m
.59m
.27m
GP
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01
01
01
01
00
00
00
00
00

00
00
00
01
01
00
01
00
00
00

00
00
00
01
01
01
00



speerwerpen 4009

Reeks:1

6970
7435
7620
6701
5934
7514
7823
6822
7537
6870
6867
6050
6399
8311

verspringen Min

Reeks:1

7197
7509
9902
5934
7130
9901
7684
7132
6869
8305
6969
6049
7537
6051
6970
6050
7815
7352
8222
7138
6701
6399

Min Dames

Beelaert Annelien
Rombaut Ines
Massignani Beau
Hespel Nina
Deleersnyder Alisson

Van Der Borght Myrthe
Van Cappellen Dag-ferene

Deplorez Jelke
Dozinel Lynn
Trenson Beth
Burm Antje
Fasciaux Laura
Boutry Anaelle
Naudts Marie

Dames Uur=18:07

Willems Eve

D'hoe Jelske
Delorma Emma
Deleersnyder Alisson
Claeys Eline
Bevernagie Lise
Thyssen Lisse
Merlo Hanne
Stallaert Virze
Vanrobaeys Stacey
Vandenborne Tine
Fasciaux Alicia
Dozinel Lynn
Fasciaux Vanessa
Beelaert Annelien
Fasciaux Laura

De Smedt Febe
D'haese Kaat

De Zaeger Jeanne
Jacobs Katleen
Hespel Nina
Boutry Anaelle

Uur=16:58

VS
VS
GENK
DCLA
ATH
VITA
DAC
ZA
OEH
KAAG
ACW
ATH
ACLE
LEBB

VAC
VITA
NA
ATH
ATLA
EA
VOLH
ATLA
ACW
FLAC
VS
ATH
OEH
ATH
VS
ATH
EA
ACP
ACG
ATLA
DCLA
ACLE

24,
23.
22.
20.
19.

17

17.
17.
17.
16.

14
14

13.
13.

NNWWWwWwwwwwwwhrbhr,rhrbrhrphr,pbDbd

98m
31m
86m
13m
49m
.61m
46m
31m
29m
46m
.89m
.43m
47m
46m

.88m
.40m
.40m
.39m
.28m
.20m
.13m
.02m
.87m
.86m
.78m
.71m
.64m
.59m
.58m
.32m
.09m
.06m
.76m
.18m

GP
GP

00
00
01
01
00
01
00
00
01
00
00
00
01
00



